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Informujemy, że uroczystość wmurowania kamienia
węgielnego pod Centrum Energetyki odbędzie się 29 października 2013 r. o godz. 11.00.

Budowa Centrum Energetyki jest największą inwestycją w historii uczelni, której wartość wynosi
blisko 190 mln zł. W nowoczesnym kompleksie, na powierzchni 15 tys. m kw. powstanie 38
specjalistycznych zespołów laboratoryjnych, które będą służyć m.in. badaniom w zakresie tzw.
czystych technologii węglowych, które są prowadzone i koordynowane przez AGH w ramach Węzła
Wiedzy i Innowacji „InnoEnergy” Europejskiego Instytutu Technologicznego (EIT), a także badaniom
nad biomasą, fotowoltaiką, energią jądrową czy sieciami przesyłowymi.

Źródło: www.agh.edu.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/19786.html

 
26-06-2025

GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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